
Projektas 
Nr. TSP-232 
2022-10-14 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-06 SPRENDIMO NR. TS-57 
PAKEITIMO 

 
2022 m. spalio     d. Nr.  

Kazlų Rūda 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 
18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-
10-10 įsakymą Nr. AT-711 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovo delegavimo“, 
Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos policijos komisariato 2022-
10-12 raštą Nr. 64-S-4643 (23.1 E-64-37) „Dėl delegavimo į Kazlų Rūdos savivaldybės psichologinių 
krizių valdymo grupę“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-06 sprendimo Nr. TS-57 „Dėl Kazlų Rūdos 
savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės sudėties ir veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 
punkto redakciją ir ją išdėstyti taip: 

,,1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės sudėtį: 
Grupės pirmininkas – Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė (savivaldybės gydytoja). 
Grupės pirmininko pavaduotojas – Vesta Stankevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktorė. 
Nariai: 
Virginijus Adomaitis, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius); 
Akvilė Krunglevičienė, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos 

policijos komisariato vyriausioji tyrėja; 
Virginija Mitrikevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja; 
Marius Žitkus, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 
Ina Živatkauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėja.“. 
2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-11-29 sprendimo Nr. TS-

243 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-06 sprendimo Nr. TS-57 pakeitimo“  1 punktą. 
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 
tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 
Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 
44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
Savivaldybės meras Mantas Varaška 



 

     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  
(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 

        Nr.        
Į        Nr.        

 
 
      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-06 SPRENDIMO NR. TS-57 

PAKEITIMO 
 

2022 m. spalio 12 d.  
Kazlų Rūda 

 
Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Nutrūkus kai kurių Kazlų Rūdos 

savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės narių darbo santykiams su Kazlų Rūdos 
savivaldybės administracija ir pasikeitus kitų įstaigų deleguotiems nariams, reikalinga pakeisti Kazlų 
Rūdos savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės sudėtį.    

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 
punkte numatyta, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės tarybos komitetų, 
komisijų, kitų savivaldybės darbui organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų 
komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 
Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 
Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 
Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 
 
 
Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  
 
 

Vaida  Sendžikienė 
 
 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


